T06 专题
2022年12月19日 星期一 责编/关菁 美编/建隆 校对/惠琴

智

慧

海

都

智 慧 海 都
95060

根据《福州市工业和信息
化局关于 110 千伏洋洽变 10
千伏港头线等 36 条电力线路
保护区依法划定的批复》（榕
工信能源 [2020]148 号），现将
我司所辖 110 千伏洋洽变 10
千伏港头线等 36 条电力线路
保护区依法划定内容予以公
告。

电力设施基本情况：
一、10千伏港头线地下线

缆保护区范围为地下电力电
缆线路地面标桩两侧各 0.75
米所形成两平行线内区域，起
点位置为 110 千伏洋洽变电
站，终点位置为仓山区金榕南
路，总长为 5.1737 千米。共有
1 条电缆分支线，起点位置为
仓山区金港路，终点位置为仓
山 区 金 榕 南 路 ，全 长
1.2503km。

二、10千伏福湾 II路地下
线缆保护区范围为地下电力电
缆线路地面标桩两侧各0.75米
所形成两平行线内区域，起点
位置为 110 千伏洋洽变电站，
终点位置为仓山区鹭岭路，总
长为 2.017千米。10千伏架空
线路保护区范围为导线边线向
外侧水平延伸 5米并垂直于地
面所形成的两平行面内的区
域，起点位置为仓山区南二环
路，终点位置为仓山区南二环
路，总长为1.1943千米。

三、10千伏黎升线地下线
缆保护区范围为地下电力电缆
线路地面标桩两侧各0.75米所
形成两平行线内区域，起点位
置为 110 千伏洋洽变电站，终
点位置为仓山区展进路，总长
为6.336千米。

四、10千伏电建线地下线
缆保护区范围为地下电力电缆
线路地面标桩两侧各0.75米所
形成两平行线内区域，起点位
置为 110 千伏洋洽变电站，终
点位置为仓山区竹榄里，总长
为4.9873千米。

五、10千伏聚龙线地下线
缆保护区范围为地下电力电缆
线路地面标桩两侧各0.75米所
形成两平行线内区域，起点位
置为 110 千伏洋洽变电站，终
点位置为仓山区闽江大道，总
长为3.8742千米。10千伏架空
线路保护区范围为导线边线向
外侧水平延伸 5米并垂直于地
面所形成的两平行面内的区

域，起点位置为仓山区闽江大
道，终点位置为仓山区洋洽路，
总长为0.4264千米。

六、10千伏外滩线地下线
缆保护区范围为地下电力电缆
线路地面标桩两侧各0.75米所
形成两平行线内区域，起点位
置为 110 千伏洋洽变电站，终
点位置为仓山区横江路，总长
为 4.4783千米。共有 1条电缆
分支线，起点位置为仓山区闽
江大道，终点位置为仓山区洋
洽路，全长0.789km。

七、10千伏阳光 I路地下线
缆保护区范围为地下电力电缆
线路地面标桩两侧各0.75米所
形成两平行线内区域，起点位
置为仓山区奥体路，终点位置
为仓山区东岭路，总长为 4.856
千米。

八、10千伏奥新 I路地下线
缆保护区范围为地下电力电缆
线路地面标桩两侧各0.75米所
形成两平行线内区域，起点位
置为仓山区奥体路，终点位置
为仓山区盘屿路，总长为 2.832
千米。

九、10千伏江边线地下线
缆保护区范围为地下电力电
缆线路地面标桩两侧各 0.75
米所形成两平行线内区域，起
点位置为 110 千伏洋洽变电
站，终点位置为仓山区冠浦
路，总长为 2.6951千米。10千
伏架空线路保护区范围为导
线边线向外侧水平延伸 5米并
垂直于地面所形成的两平行
面内的区域，起点位置为仓山
区冠浦路，终点位置为仓山区
花 溪 南 路 ，总 长 为 3.023 千
米。共有 2 条分支，支 1 架空
线路，起点位置为仓山区冠浦
路，终点位置为仓山区洪湾
路，全长 1.125km;支 2 架空线
路，起点位置为仓山区冠浦
路，终点位置为仓山区高盖
山，全长 0.6143千米。

十、10千伏浦仓线地下线
缆保护区范围为地下电力电缆
线路地面标桩两侧各0.75米所
形成两平行线内区域，起点位
置为 110 千伏洋洽变电站，终
点位置为仓山区后巷路，总长
为 1.931 千米。共有 1 条电缆
分支线，起点位置为仓山区后
巷路，终点位置为仓山区百花
洲路，全长1.2千米。

十一、10千伏文卫居线地

下线缆保护区范围为地下电力
电缆线路地面标桩两侧各 0.75
米所形成两平行线内区域,起
点位直为仓山区奥体路，终点
位置为仓山区齐安路，总长为
4.417 千米。共有 1 条电缆分
支，从仓山区后巷路至仓山区
百花洲路，由浦上仓山园开闭
所出线至浦上仓山园8#环网

十二、10千伏泮双线地下
线缆保护区范围为地下电力电
缆线路地面标桩两侧各0.75米
所形成两平行线内区域，起点
位置为 110 千伏洋洽变电站，
终点位置为仓山区南二环路，
总长为2.102千米。

十三、10千伏阳光 II路地
下线缆保护区范围为地下电力
电缆线路地面标桩两侧各 0.75
米所形成两平行线内区域，起
点位置为仓山区奥体路，终点
位置为仓山区红江路，总长为
3.3546千米。共有 1条电缆分
支线，起点位置为仓山区横龙
一路，终点位置为仓山区盘屿
路，全长1.223千米。

十四、10千伏尤溪洲线地
下线缆保护区范围为地下电力
电缆线路地面标桩两侧各 0.75
米所形成两平行线内区域，起
点位置为 110 千伏洋洽变电
站，终点位置为仓山区横江路，
总长为7.5036千米。

十五、10千伏玉珑线地下
线缆保护区范围为地下电力电
缆线峪地面标桩两侧各0.75米
所形成两平行线内区域，起点
位置为 110 千伏洋洽变电站，
终点位置为仓山区上渡路，总
长为3.835千米。

十六、10千伏福湾线地下
线缆保护区范围为地下电力电
缆线路地面标桩两侧各0.75米
所形成两平行线内区域，起点
位置为 110 千伏洋洽变电站，
终点位置为仓山区盘屿路，总
长为 4.517千米。10千伏架空
线路保护区范围为导线边线向
外侧水平延伸 5米并垂直于地
面所形成的两平行面内的区
域，起点位置为仓山区福湾路，
终点位置为仓山区东兴村，总
长为0.2467千米。

十七、10千伏奥体线地下
线缆保护区范围为地下电力电
缆线路地面标桩两侧各0.75米
所形成两平行线内区域，起点
位置为 110 千伏洋洽变电站，

终点位置为仓山区齐安路，总
长为5.276千米。

十八、10千伏洋洽线地下
线缆保护区范围为地下电力电
缆 线路地面标桩两侧各 0.75
米所形成两平行线内区域，起
点位置为 110 千伏洋洽变电
站，终点位置为仓山区南二环
路，总长为3.729千米。10千伏
架空线路保护区范围为导线边
线向外侧水平延伸 5米并垂直
于地面所形成的两平行面内的
区域，起点位置为仓山区南二
环路，终点位置为仓山区金山
污水厂，总长为0.738千米。共
有 1 条电缆分支线，起点位置
为仓山区鹭岭路，终点位置为
仓山区闽江大道，全长1.289千
米。

十九、10千伏浦松线地下
线缆保护区范围为地下电力电
缆 线路地面标桩两侧各 0.75
米所形成两平行线内区域，起
点位置为 110 千伏洋洽变电
站，终点位置为仓山区金港路，
总长为4.234千米。

二十、10千伏洋湖线地下
线缆保护区范围为地下电力电
缆线路地面标桩两侧各0.75米
所形成两平行线内区域，起点
位置为 110 千伏洋洽变电站，
终点位置为仓山区南二环路，
总长为2.195千米。

二十一、10千伏建新南线
地下线缆保护区范围为地下
电力电缆线路地面标桩两侧
各 0.75 米所形成两平行线内
区域，起点位置为 110 千伏洋
洽变电站，终点位置为仓山区
盘屿路，总长为 6.811 千米。
10 千伏架空线路保护区范围
为导线边线向外侧水平延伸
5 米并垂直于地面所形成的
两平行面内的区域，起点位置
为仓山区盘屿路，终点位置为
仓山区玉兰村，总长为 0.4999
千米。共 2 路，支 1 为架空线
路，起点位置为仓山区盘屿
路，终点位置为玉兰村，全长
0.2997 千米；支 2 为架空线路
起点位置为仓山区东岭路，终
点位置为东岭路，全长 0.2002
千米。

二十二、10千伏洋杰线地
下线缆保护区范围为地下电力
电缆线路地面标桩两侧各 0.75
米所形成两平行线内区域，起
点位置为 110 千伏洋洽变电

站，终点位置为仓山区燎原路，
总长为4.807千米。

二十三、10千伏奥新 II路
地下线缆保护区范围为地下电
力电缆线路地面标桩两侧各
0.75 米所形成两平行线内区
域，起点位置为仓山区奥体路，
终点位置为仓山区盘屿路，总
长为2.8053千米。

二十四、10千伏福峡 I线地
下线缆保护区范围为地下电
力电缆线路地面标桩两侧各
0.75 米所形成两平行线内区
域，起点位置为 110 千伏胪雷
变电站，终点位置为仓山区福
峡路，总长为2.589千米。

二十五、10千伏胪雷线地
下线缆保护区范围为地下电力
电缆线路地面标桩两侧各 0.75
米所形成两平行线内区域，起
点位置为 110 千伏胪雷变电
站，终点位置为仓山区福峡路，
总长为1.702千米。

二十六、10千伏胪保 I回线
地下线缆保护区范围为地下电
力电缆线路地面标桩两侧各
0.75 米所形成两平行线内区
域，起点位置为 110 千伏胪雷
变电站，终点位置为仓山区福
峡路，总长为3.225千米。

二十七、10千伏天悦 I回线
地下线缆保护区范围为地下电
力电缆线路地面标桩两侧各
0.75 米所形成两平行线内区
域，起点位置为 110 千伏胪雷
变电站，终点位置为仓山区龙
江路，总长为3.754千米。

二十八、10千伏永南线架
空线路保护区范围为导线边线
向外侧水平延伸 5米并垂直于
地面所形成的两平行面内的区
域，起点位置为 11。千伏胪雷
变电站，终点位置为仓山区东
塔路，总长为3.642千米。

二十九、10 千伏福峡线
地下线缆保护区范围为地下
电力电缆线路地面标桩两侧
各 0.75 米所形成两平行线内
区域，起点位置为 110 千伏胪
雷变电站，终点位置为仓山
区 福 峡 路 ，总 长 为 2.827 千
米。

三十、10千伏螺城线地下
线缆保护区范围为地下电力电
缆线路地面标桩两侧各0.75米
所形成两平行线内区域，起点
位置为 110 千伏胪雷变电站，
终点位置为仓山区胪雷路，总

长为 1.642千米。10千伏架空
线路保护区范围为导线边线向
外侧水平延伸 5米并垂直于地
面所形成的两平行面内的区
域，起点位置为仓山区胪雷路，
终点位置为仓山区永南路，总
长为1.984千米。

三十一、10千伏胪保 II回
线地下线缆保护区范围为地下
电力电缆线路地面标桩两侧各
0.75 米所形成两平行线内区
域，起点位置为 110 千伏胪雷
变电站，终点位置为仓山区福
峡路，总长为3.721千米。

三十二、10千伏阳光 I路线
地下线缆保护区范围为地下电
力电缆线路地面标桩两侧各
0.75 米所形成两平行线内区
域，起点位置为 110 千伏胪雷
变电站，终点位置为仓山区胪
雷路，总长为2.031千米。

三十三、10千伏工业线地
下线缆保护区范围为地下电力
电缆线路地面标桩两侧各 0.75
米所形成两平行线内区域，起
点位置为 110 千伏胪雷变电
站，终点位置为仓山区城峰路，
总长为7.582千米。

三十四、10千伏天马线地
下线缆保护区范围为地下电力
电缆线路地面标桩两侧各 0.75
米所形成两平行线内区域，起
点位置为 110 千伏胪雷变电
站，终点位置为仓山区福峡路，
总长为 1.608千米。10千伏架
空线路保护区范围为导线边线
向外侧水平延伸 5米并垂直于
地面所形成的两平行面内的区
域，起点位置为仓山区浚边村，
终点位置为仓山区湖际村，总
长为2.640千米。

三十五、10千伏天悦 II回
线地下线缆保护区范围为地下
电力电缆线路地面标桩两侧各
0.75 米所形成两平行线内区
域，起点位置为 110 千伏胪雷
变电站，终点位置为仓山区龙
江路，总长为3.825千米。

三十六、10 千伏阳光 II
路线地下线缆保护区范围为
地下电力电缆线路地面标桩
两侧各 0.75 米所形成两平行
线内区域，起点位置为 110 千
伏胪雷变电站，终点位置为
仓山区胪雷路，总长为 2.132
千米。

国网福州供电公司
2022年12月19日

关于110千伏洋洽变10千伏港头线等36条电力线路保护区划定的公告

根据《福州市工业和信息
化局关于 110千伏堤边变 10千
伏帮洲线等 20条电力线路保护
区依法划定的批复》（榕工信能
源[2020]91 号），现将我司所辖
110千伏堤边变 10千伏帮洲线
等 20条电力线路保护区依法划
定内容予以公告。

电力设施基本情况：
一、110千伏堤边变 10千伏

帮洲线地下线缆范围为地下电
力电缆线路地面标桩两侧各
0.75米所形成两平行线内区域，
起点位置为台江区延平路堤边
变电站，终点位置为台江区江滨
西大道，总长为2.429千米。

二、110千伏堤边变 10千伏
达道线地下线缆范围为地下电
力电缆线路地面标桩两侧各
0.75米所形成两平行线内区域，
起点位置为台江区延平路堤边
变电站，终点位置为台江区达道
路，总长为2.317千米。

三、110千伏堤边变 10千伏
电业局线地下线缆范围为地下
电力电缆线路地面标桩两侧各

0.75米所形成两平行线内区域，
起点位置为台江区延平路堤边
变电站，终点位置台江区五一南
路，总长为1.908千米。

四、110 千伏堤边变 10 千
伏广达线地下线缆范围为地下
电力电缆线路地面标桩两侧各
0.75 米所形成两平行线内区
域，起点位置为台江区延平路
堤边变电站，终点位置为台江
区广达路，总长为 1.134千米。

五、110 千伏堤边变 10 千
伏横街线地下线缆范围为地下
电力电缆线路地面标桩两侧各
0.75 米所形成两平线内区域，
起点位置为台江区延平路堤边
变电站，终点位置为台江区达
道路，总长为 2.439千米。

六、110 千伏堤边变 10 千
伏汇多利线地下线缆范围为地
下电力电缆线路地面标桩两侧
各 0.75米所形成两平行线内区
域，起点位置为台江区延平路
堤边变电站，终点位置为台江
区广达路，总长为 3.861千米。

七、110 千伏堤边变 10 千

伏郦园 I 线地下线缆范围为地
下电力电缆线路地面标桩两侧
各 0.75米所形成两平行线内区
域，起点位置为台江区延平路
堤边变电站，终点位置为台江
区广达路，总长为 2.279千米。

八、110 千伏堤边变 10 千
伏排涝线地下线缆范围为地下
电力电缆线路地面标桩两侧各
0.75 米所形成两平行线内区
域，起点位置为台江区延平路
堤边变电站，终点位置为台江
区新村二里，总长为 3.764 千
米。

九、110 千伏堤边变 10 千
伏群升 I 线地下线缆范围为地
下电力电缆线路地面标桩两侧
各 0.75米所形成两平行线内区
域，起点位置为台江区延平路
堤边变电站，终点位置为台江
区八一七中路，总长为 1.459千
米。

十、110 千伏堤边变 10 千
伏群升 II线地下线缆范围为地
下电力电缆线路地面标桩两侧
各 0.75米所形成两平行线内区

域，起点位置为台江区延平路
堤边变电站，终点位置为台江
区学军路，总长为 0.83千米。

十一、110千伏堤边变 10千
伏融信 I 线地下线缆范围为地
下电力电缆线路地面标桩两侧
各 0.75米所形成两平行线内区
域，起点位置为台江区延平路堤
边变电站，终点位置为台江区工
业路，总长为1.311千米。

十二、110千伏堤边变 10千
伏融信 II线地下线缆范围为地
下电力电缆线路地面标桩两侧
各 0.75米所形成两平行线内区
域，起点位置为台江区延平路堤
边变电站，终点位置为台江区工
业路，总长为2.324千米。

十三、110 千伏堤边变 10
千伏世贸Ⅰ线地下线缆范围为
地下电力电缆线路地面标桩两
侧各 0.75米所形成两平行线内
区域，起点位置为台江区延平
路堤边变电站，终点位置为台
江区广达路，总长为 2.369 千
米。

十四、110 千伏堤边变 10

千伏天华 I 线地下线缆范围为
地下电力电缆线路地面标桩两
侧各 0.75米所形成两平行线内
区域，起点位置为台江区延平
路堤边变电站，终点位置为台
江区台江路，总长为 3.848 千
米。

十五、110 千伏堤边变 10
千伏洋中 II线地下线缆范围为
地下电力电缆线路地面标桩两
侧各 0.75米所形成两平行线内
区域，起点位置为台江区延平
路堤边变电站，终点位置为台
江区洋中路，总长为 0.578 千
米。

十六、110千伏堤边变 10千
伏洋中线地下线缆范围为地下
电力电缆线路地面标桩两侧各
0.75米所形成两平行线内区域，
起点位置为台江区延平路堤边
变电站，终点位置为台江区白马
南路，总长为2.808千米。

十七、110 千伏堤边变 10
千伏怡丰线地下线箱范围为地
下电力电缆线路地面标桩两侧
各 0.75米所形成两平行线内区

域，起点位置为台江区延平路
堤边变电站，终点位置为台江
区新港街，总长为 2.637千米。

十八、110千伏堤边变 10千
伏支前线地下线缆范围为地下
电力电缆线路地面标桩两侧各
0.75米所形成两平行线内区域，
起点位置为台江区延平路堤边
变电站，终点位置为台江区江滨
西大道，总长为3.432千米。

十九、110 千伏堤边变 10
千伏中平线地下线缆范围为地
下电力电缆线路地面标桩两侧
各 0.75米所形成两平行线内区
域，起点位置为台江区延平路
堤边变电站，终点位置为台江
区奋斗里，总长为 4.516千米。

二十、110 千伏堤边变 10
千伏中亭街线地下线缆范围为
地下电力电缆线路地面标桩两
侧各 0.75米所形成两平行线内
区域，起点位置为台江区延平
路堤边变电站，终点位置为台
江区中亭街，总长为1.326千米。

国网福州供电公司
2022年12月19日

关于110千伏堤边变10千伏帮洲线等20条电力线路保护区划定的公告